
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00139192- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La necesidad de Rectificar la RHCD-2022-167-E-UNC-DEC#FCS, en la que se cometió un error involuntario; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 2°, donde dice: “… Titular: Dr. Pablo Rubén Tenaglia DNI: 27.070.586…”, debío decir: “… Esp.
Pablo Rubén Tenaglia DNI: 27.070.586…”

Que el tema fue tratado y aprobado sobre tablas en el día de la fecha

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Rectificar la RHCD-2022-167-E-UNC-DEC#FCS, que en donde dice: “… Titular: Dr. Pablo Rubén
Tenaglia DNI: 27.070.586…”, deberá decir: “… Esp. Pablo Rubén Tenaglia DNI: 27.070.586…”

Art. 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.

 

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-210-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 10 de Junio de 2022
		2022-06-09T13:38:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T11:34:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T11:34:12-0300
	GDE UNC




